1. Kiam estas la Internacia Tago de Virinoj?       La 8-an (okan) de marto. 

2. Je kioma horo komenciĝos la solenaĵo?       Ĝi komenciĝos je la dek-dua. 

3. Kiam aperis la unua lernolibro de Esperanto?    Ĝi aperis la 26-an (dudek-sesan) de 

julio 1887 (mil okcent okdek sep). 

4. Mardon matene Anĝela naskis filinon. 

5. Mi deziras veturi/iri Venecion. 

6. Je kioma horo finiĝos la kunveno?          Ĝi finiĝos kvaronon antaŭ la kvina. 

7. Kiam estas la nomtago de Rikardo?          La 3-an (trian) de aprilo. 

8. Ni renkontiĝu vendredon posttagmeze.